
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 
МБ:17177427; ПИБ: 100122136;  

Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број 32-08/2021  

Београд 26.08.2021. г. 

 

На основу члана 38. став 1. тачкe 22. и 23. Статута Удружења одбојкашких судија Србије, 

Правилника о формирању листа судија и чланова 5. и 6. Пословника о раду Председништва УОСС, 

Председништво УОСС је на седници одржаној у просторијама Одбојкашког савеза Београда, у 

Београду 23. августа 2021. г. донело: 

 

О Д Л У К У  

а) о формирању листа судија БПШ Суперлиге, Прве и Прве Б лиге  

б) о формирању јединствене листе контролора- делегата (КД) БПШ Суперлиге и Прве лиге 

ц) о формирању листе контролора-делегата (КД) БПШ Прве Б лиге 

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2021/2022 ГОДИНУ 

Члан 1 

Формира се листа судија БПШ Суперлиге са укупним бројем од 27 судија, БПШ Прве лиге са 

укупним бројем од 30 судија и БПШ Прве Б лиге са укупним бројем од 30 судија. 

Члан 2 

Формира се јединствена листа КД БПШ Суперлиге са укупним бројем од 22 КД, листа КД  

БПШ Прве Б лиге са укупним бројем од 11 КД.  

Члан 3 

Листе са именима судија и КД су саставни део ове одлуке. 

Члан 4. 

На крају такмичарске 2021/22 године са листе БПШ Суперлиге испада највише 2 (двоје) 

последњепласираних судија, а са листе БПШ Прве лиге највише 4 (четворо) последњепласираних 

судија. 

 

Председник УОСС   

Горан Градински 

 



Lista sudija Superlige za takmičarsku godinu 2021/22 

R. Br. Prezime i ime Mesto Broj leg. 

1 BALANDŽID Aleksandra Beograd I - 019 

2 BALANDŽID Predrag Beograd I - 002 

3 CVETKOVID Vladimir Beograd I - 014 

4 ĐERFI Biljana Beograd I - 115 

5 JANKOVID Mirko Niš IX - 001 

6 JOVANČID Branislav Beograd I - 105 

7 JOVANOVID Jovan Beograd I - 104 

8 JOVID Vladimir Kragujevac IV - 029 

9 KOVAČEVID Savo Kraljevo V - 007 

10 LEKO Robert Novi Sad II - 002 

11 MILOŠEVID Milan Beograd I - 119 

12 OČENAŠ Jan Bački Petrovec II - 120 

13 PAPOVID Dragan Požarevac X - 038 

14 PETROVID Aleksandar Užice VII - 002 

15 POPOVID Tomislav Kraljevo V - 012 

16 RADOVANOVID Zoran Stara Pazova II - 092 

17 ROGID Dejan Beograd I - 012 

18 ROLJ Božidar Inđija II - 095 

19 SAVID Darko  Beograd I - 325 

20 SIMID Stanislava Obrenovac I - 026 

21 SIMONOVID Vladimir Kragujevac IV - 001 

22 STANKOVID Marko Beograd I - 059 

23 STEVANOVID Đorđe Beograd I - 028 

24 STOJANAC Vladimir Ruma II - 042 

25 VUKOVID Jovana Beograd I - 094 

26 ZELENOVID Đorđe Kraljevo V - 016 

27 ZOTOVID Svetlana Beograd I - 006 
 

 

 



Lista sudija Prve lige za takmičarsku godinu 2021/22 

R. Br. Prezime i ime Mesto Broj leg. 
1 BARIŠID Ivana Novi Sad II - 500 

2 BIDANIN Milan Kraljevo V- 042 
3 BJELOGRAVID Vanja Beograd I - 134 

4 BRKID Nikola Niš IX - 007 
5 DIMITRIJEVID Bratislav Niš IX - 014 

6 DIVIJAČKI Milan Novi Sad II - 019 

7 GAJID Marko Šabac XII - 044 
8 GALID Mirjana  Beograd I - 323 

9 GRUJID Marko Kraljevo V-  035 
10 ILID Tijana Beograd I - 097 

11 ILID Tomislav Beograd I - 098 

12 JOKANOVID Vladimir Kraljevo V - 020 
13 LOŠID Milica Niš IX- 026 

14 MARKOVID Nikola Šabac XII - 004 
15 MILADINOVID Milan Niš IX - 023 

16 MILOŠEVID Vladimir Beograd I - 061 
17 MITROVID Lazar Stara Pazova II - 293 

18 PETROVID Nemanja Kraljevo V - 050 

19 PLAVŠID Dragana Beograd I - 296 
20 RAKIDEVID Miloš Beograd I - 130 

21 SPASID Predrag Kragujevac IV - 030 
22 STANKOVID Vladimir Leskovac VI - 013 

23 SUBAŠID Mirko Novi Sad II - 255 

24 SVILAR Mile Inđija II - 096 
25 TODOROVID Natalija Beograd I - 062 

26 TODOROVID Vladan Kosjerid VII - 008 
27 TULIMIROVID Marija Obrenovac I - 060 

28 VITOROVID Dragana Beograd I - 044 
29 VULOVID Mirko Niš IX - 051 

30 ŽIVKOVID Bojana Požarevac X - 021 

MIROVANJE sudija Prve lige za takmičarsku godinu 2021/22 

1 DAVIDOVID Milica Beograd I-198 
2 JOVANOVID Raško Beograd I-201 

3 LUGID Olivera Beograd I-059 

4 PEID Mario Subotica II-076 
5 RANKOV Milka Bačka Palanka II-114 

6 ŠUDUR Aleksandra Novi Sad II-027 
 



Lista sudija Prve  B lige za takmičarsku godinu 2021/22 

R. Br. Prezime i ime Mesto Broj leg. 

1 BOMPORAS Georgios Beograd - Gost I - 715 

2 NEŠID Marija Beograd I - 224 

3 VASILJEVID Stefan Beograd I - 182 

4 AMIDŽID Vitomirka Beograd I - 273 

5 BANJAC Lazar Beograd I - 259 

6 TODOROVID Luka Beograd I - 222 

7 ŽARID Mihailo Beograd I - 414 

8 ALEKSID Mladen  Kraljevo V - 090 

9 JAKOVLJEVID Nikola Valjevo VIII - 024 

10 JELISAVAC Jovan Nova Pazova II - 396 

11 KOLAREVID Milica Stara Pazova II - 392 

12 KOVAČEVID Ivana Valjevo VIII - 062 

13 LJUBOJEVID Dalibor Užice VII - 056 

14 LALEVID Velizar Kraljevo V - 097 

15 PERID Dušan Paradin IV - 051 

16 MLADENOVID Kristina Niš IX - 057 

17 PEROVID Petar Kragujevac IV - 117 

18 PETROVID Ivan  Šabac XII - 005 

19 TRIPKOVID Bojan Sevojno VII - 110 

20 RISTID Nemanja Niš IX - 095 

21 STOJANOVID Nikola Subotica II - 392 

22 TRIŠID Strahinja Klek II - 364 

23 VUKADINOVID Uroš Kraljevo V - 139 

24 ALEKSID Miloš Leskovac VI - 016 

25 TASID Nemanja Beograd I - 312 

26 ARSID Milica Beograd I - 181 

27 JOVANOVID Vesna  Novi Sad II - 482  

28 PANTID Borislav Novi Sad II - 678 

29 MLADENOVID Marko Požarevac X - 069 

30 JOVANOVID Nemanja Kragujevac IV - 070 

MIROVANJE sudija Prve  B lige za takmičarsku godinu 2021/22 

1 LAZID NEMANJA Užice VII-037 

2 MITROVID MIRJANA Kosjerid VII-020 

3 STOJID MIŠO Kragujevac IV-040 



 

Lista KD Superlige i Prve lige za takmičarsku godinu 2021/22 

R.Br. Prezime i ime Mesto Br. leg. 

1 ALEMPIJEVID Goran Kraljevo V - 003 

2 BJELID Zorica Beograd I - 003 

3 DUK Dragutin Beograd I - 013 

4 DAVIDOVID Nenad Beograd I - 005 

5 GLUŠAC Goran Novi Sad II - 018 

6 GRADINSKI Goran Beograd I - 004 

7 JOVANOVID Aleksandar Mladenovac I - 020 

8 JOVANOVID Dejan Beograd I - 411 

9 JOVANOVID Goran Beograd I - 033 

10 JOVIČID Dejan Beograd I - 008 

11 KOLAREVID Boris Novi Sad II - 001 

12 KOVAČEVID Ljubomir Kraljevo V - 002 

13 MILID Vladan Niš IX - 006 

14 MORO Sonja Beograd I - 021 

15 MURID Zoran Užice VII - 001 

16 POPOVID Andjelko Sremski Karlovci II - 003 

17 PRICA Vladan Beograd I - 024 

18 ŠPANOVID Dušan Novi Sad II - 006 

19 TASID Željko Užice II - 018 

20 VELJOVID Goran Kraljevo V - 004 

21 VILIMANOVID Gordan Kraljevo V - 001 

22 VUČKOVID Dejan Veliko Gradište X - 001 
 

 

 

 

 

 

 



Lista KD Prve B lige za takmičarsku godinu 2021/22 

R. Br Prezime i ime Mesto Br. leg. 

1 BALINT Robert Beograd I - 191 

2 CVETKOVID Zoran Beograd I - 080 

3 DOBRIJEVID Andreja Beograd I - 075 

4 GLIŠID Aleksandar Mladenovac I - 046 

5 GLIŠIČ Jovan Mladenovac I - 047 

6 ŠIBUL Milorad Kikinda II - 044 

7 SPASID Nebojša Niš IX - 005 

8 STANKOVIĆ Goran Knjaževac III - 001 

9 STANKOVID Predrag Beograd I - 415 

10 TANASKOVID Goran Novi Sad II - 017 

11 VELJKOVID Jadranka Batočina IV - 006 
 


